
Uchwała Nr  LVIII/349/2024 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 04 kwietnia 2024 r.  

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości  

o numerze ewidencyjnym 321 obręb Rzepczyno stanowiącej własność 

Gminy Brzeżno. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art.13, ust.1  

i art.28, ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Gminy Brzeżno 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomość niezabudowaną 

nr 321 o powierzchni 1,2153 ha położoną w obrębie ewidencyjnym Rzepczyno, 

dla  której  Sąd Rejonowy w Białogardzie, Wydział Zamiejscowy w Świdwinie 

prowadzi Księgę Wieczystą nr KO2B/00008145/6, 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                           

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 mgr Andrzej Janas 

 

          

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym 321 obręb Rzepczyno stanowiącej 

własność Gminy Brzeżno. 

 

 Nieruchomość nr 321 o powierzchni 1,2153 ha położona w obrębie 

ewidencyjnym Rzepczyno, dla  której  Sąd Rejonowy  w Białogardzie, Wydział 

Zamiejscowy w Świdwinie prowadzi Księgę Wieczystą   nr KO2B/00008145/6  

zostanie przeznaczona do sprzedaży w celu zwiększenia dochodów w budżecie 

gminy. 

 W wyniku realizacji uchwały gmina uzyska dochód w postaci ceny 

sprzedaży ustalonej w wysokości nie niższej niż jej wartość określona przez 

rzeczoznawcę majątkowego.  

 Dochodem gminy będzie również należność z tytułu podatku od 

nieruchomości.  

 

 

 

 

 

 


